
  POPLATEK JE MOŽNÉ UHRADIT
• v hotovosti nebo nově také platební kartou do pokladny 

obce na obecním úřadě v úřední dny
• bezhotovostní platbou na účet obce 3024171/0100.
Účet obce je stejný pro všechny typy poplatků.

VS = číslo části obce a číslo popisné
Tišice – 1  |  Chrást – 2  |  Kozly – 3  |  Chaty – 4
SS= 222 (účel platby – poplatek za kanalizaci)
SS= 101 (účel platby – poplatek za komunální odpad)
SS= 102 (účel platby – poplatek za psa)
VS: variabilní symbol    SS: specifický symbol
 

 KANALIZACE
Splatnost poplatku
• jednorázově do 31. 3.
• ve dvou stejných splátkách do 31. 3. a do 30. 9.

Výše poplatku je 2 500 Kč/osoba/rok
pro trvale obydlené nemovitosti

Výše poplatku je 2 700 Kč/objekt/rok
pro rekreační objekty bez trvalého pobytu

Poplatek hradí všichni obyvatelé využívající kanalizaci  
bez ohledu na trvalé bydliště!
Samostatně žijícím občanům-seniorům/důchodcům 
nad 65 let je poskytován dar = úleva 500 Kč.

 KOMUNÁLNÍ ODPAD
Splatnost poplatku
• jednorázově do 28. 2.
 
 CENY ZNÁMEK ZA SVOZ ODPADU ZA ROK
Objem nádoby četnost svozu sběrných nádob SKO
  1xtýdně 1x14dní 1xměsíčně
120 litrů 2 995,20 1 497,60 691,20
240 litrů 5 990,40 2 995,20 1 382,40
MIMOŘÁDNÝ jednorázový svoz pytel 60 litrů: 28,80 Kč*
*pouze jako doplněk k výše uvedeným variantám

Chataři • s vlastní nádobou dle objemu viz. výše
  • bez nádoby: obdrží pytle
   min. 12 pytlů á 60 l = základ za 288 Kč
  
   24 pytlů za 691,20 Kč  |  52 pytlů za 1 497,60 Kč

Pro ohlášení a změnu poplatku slouží formulář, který je 
k vyzvednutí na pokladně OÚ.
Samostatně žijícím občanům-seniorům/důchodcům nad 65 let je 
poskytován dar = úleva 500 Kč – jen při frekvenci 14 dní.

 PSI
Splatnost poplatku jednorázově do 31. 3.
Výše poplatku je 120 Kč/rok
• za prvního psa

Výše poplatku je 300 Kč/rok
• za druhého a každého dalšího psa téhož držitele

Výše poplatku je 60 Kč/rok
• za každého psa, jehož držitelem je poživatel invalidního, 

starobního, vdovského a vdoveckého příjmu, který je jeho 
jediným zdrojem příjmu, nebo poživatel sirotčího důchodu

Úhrada poplatků v roce 2023

Zvyšování cen se nevyhýbá ani obci
Letošní rok byl mimo jiné ve znamení vysoké inflace a zdražování nás pronásleduje 
na každém kroku. Bohužel musí i obec promítnout navýšení cen do poskytovaných 
služeb. Jedná se především o svoz odpadů a poplatek za odvádění odpadních vod. 
Nutno znovu zdůraznit, že obec výraznou část nákladů doplácí, aby na občany 
nedopadla celá tíha nákladů.

Stále jsou k dispozici stolní kalendáře s fotografiemi 
z obce s vyznačenými dny svozu tříděného i netříděného 
komunálního odpadu 
od domácností.

Za 50 Kč/ks zakoupíte 
v pokladně Obecního úřadu 
a v Potravinách Herclíková 
v Tišicích.

Stolní kalendáře 
pro rok 2023

Žádáme o ukázněnost 
při likvidaci odpadu
V  obvodové zdi sběrného dvora jsou vhozová okénka pro 
sběr těchto komodit: sklo, papír, plast a  nápojové kartony 
a kov. Žádáme občany o pečlivé třídění a vhozy pouze urče-
ných druhů odpadu, a to pouze okénky, nikoliv hodem přes 
zídku. Děkujeme předem všem ukázněným uživatelům.



Svoz odpadů v Tišicích v roce 2023Svoz odpadů v Tišicích v roce 2023

Leden Únor Březen Duben Květen Červen
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

53.  1 5.  1 2 3 4 5 9.  1 2 3 4 5 13.  1 2 18. 1 2 3 4 5 6 7 22.  1 2 3 4

1. 2 3 4 5 6 7 8 6. 6 7 8 9 10 11 12 10. 6 7 8 9 10 11 12 14. 3 4 5 6 7 8 9 19. 7 9 10 11 12 13 14 23. 5 6 7 8 9 10 11

2. 9 10 11 12 13 14 15 7. 13 14 15 16 17 18 19 11. 13 14 15 16 17 18 19 15. 14 11 12 13 14 15 16 20. 15 16 17 18 19 20 21 24. 12 13 14 15 16 17 18

3. 16 17 18 19 20 21 22 8. 20 21 22 23 24 25 26 12. 20 21 22 23 24 25 26 16. 17 18 19 20 21 22 23 21. 22 23 24 25 26 27 28 25. 19 20 21 22 23 24 25

4. 23 24 25 26 27 28 29 9. 27 28  13. 27 28 29 30 31 17. 24 25 26 27 28 29 30 22. 29 30 31 26. 26 27 28 29 30

5. 30 31

Červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

26.  1 2 31.  1 2 3 4 5 6 35.  1 2 3 39.  1 44.  1 2 3 4 5 48.  1 2 3

27. 3 4 5 6 7 8 9 32. 7 8 9 10 11 12 13 36. 4 5 6 7 8 9 10 40. 2 3 4 5 6 7 8 45. 6 7 8 9 10 11 12 49. 4 5 6 7 8 9 10

28. 10 11 12 13 14 15 16 33.  15 16 17 18 19 20 37. 11 12 13 14 15 16 17 41. 9 10 11 12 13 14 15 46. 13 14 15 16 17 18 19 50. 11 12 13 14 15 16 17

29. 17 18 19 20 21 22 23 34. 21 22 23 24 25 26 27 38. 18 19 20 21 22 23 24 42. 16 17 18 19 20 21 22 47. 20 21 22 23 24 25 26 51. 18 19 20 21 22 23 24

30. 24 25 26 27 28 29 30 35. 28 29 30 31 39. 25 26 27 28 29 30 43. 23 24 25 26 27 28 29 48. 27 28 29 30 52. 25 26 27 28 29 30 31

31. 31    44. 30 31

Směsný komunální odpad: měsíční svoz první pondělí v měsíci

Směsný komunální odpad: 14ti denní svoz pondělí v lichém týdnu

Směsný komunální odpad: týdenní svoz každé pondělí

Papír: jednou měsíčně

Plasty: co dva týdny, pátek v lichém týdnu

Bioodpad: co dva týdny od 28. 3. do 21. 11. 2023, úterý v lichém týdnu

14 10

27 24

22 19

18

6

91114

17

25

20

23

13

16

30

2

3 4

5

27

28

31

8

Svoz odpadů v Tišicích v roce 2023

Leden Únor Březen Duben Květen Červen
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

53.  1 5.  1 2 3 4 5 9.  1 2 3 4 5 13.  1 2 18. 1 2 3 4 5 6 7 22.  1 2 3 4

1. 2 3 4 5 6 7 8 6. 6 7 8 9 10 11 12 10. 6 7 8 9 10 11 12 14. 3 4 5 6 7 8 9 19. 7 9 10 11 12 13 14 23. 5 6 7 8 9 10 11

2. 9 10 11 12 13 14 15 7. 13 14 15 16 17 18 19 11. 13 14 15 16 17 18 19 15. 14 11 12 13 14 15 16 20. 15 16 17 18 19 20 21 24. 12 13 14 15 16 17 18

3. 16 17 18 19 20 21 22 8. 20 21 22 23 24 25 26 12. 20 21 22 23 24 25 26 16. 17 18 19 20 21 22 23 21. 22 23 24 25 26 27 28 25. 19 20 21 22 23 24 25

4. 23 24 25 26 27 28 29 9. 27 28  13. 27 28 29 30 31 17. 24 25 26 27 28 29 30 22. 29 30 31 26. 26 27 28 29 30

5. 30 31

Červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

26.  1 2 31.  1 2 3 4 5 6 35.  1 2 3 39.  1 44.  1 2 3 4 5 48.  1 2 3

27. 3 4 5 6 7 8 9 32. 7 8 9 10 11 12 13 36. 4 5 6 7 8 9 10 40. 2 3 4 5 6 7 8 45. 6 7 8 9 10 11 12 49. 4 5 6 7 8 9 10

28. 10 11 12 13 14 15 16 33.  15 16 17 18 19 20 37. 11 12 13 14 15 16 17 41. 9 10 11 12 13 14 15 46. 13 14 15 16 17 18 19 50. 11 12 13 14 15 16 17

29. 17 18 19 20 21 22 23 34. 21 22 23 24 25 26 27 38. 18 19 20 21 22 23 24 42. 16 17 18 19 20 21 22 47. 20 21 22 23 24 25 26 51. 18 19 20 21 22 23 24

30. 24 25 26 27 28 29 30 35. 28 29 30 31 39. 25 26 27 28 29 30 43. 23 24 25 26 27 28 29 48. 27 28 29 30 52. 25 26 27 28 29 30 31

31. 31    44. 30 31

Směsný komunální odpad: měsíční svoz první pondělí v měsíci

Směsný komunální odpad: 14ti denní svoz pondělí v lichém týdnu

Směsný komunální odpad: týdenní svoz každé pondělí

Papír: jednou měsíčně

Plasty: co dva týdny, pátek v lichém týdnu

Bioodpad: co dva týdny od 28. 3. do 21. 11. 2023, úterý v lichém týdnu

14 10

27 24

22 19

18

6

91114

17

25

20

23

13

16

30

2

3 4

5

27

28

31

8

Svoz odpadů v Tišicích v roce 2023

Leden Únor Březen Duben Květen Červen
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

53.  1 5.  1 2 3 4 5 9.  1 2 3 4 5 13.  1 2 18. 1 2 3 4 5 6 7 22.  1 2 3 4

1. 2 3 4 5 6 7 8 6. 6 7 8 9 10 11 12 10. 6 7 8 9 10 11 12 14. 3 4 5 6 7 8 9 19. 7 9 10 11 12 13 14 23. 5 6 7 8 9 10 11

2. 9 10 11 12 13 14 15 7. 13 14 15 16 17 18 19 11. 13 14 15 16 17 18 19 15. 14 11 12 13 14 15 16 20. 15 16 17 18 19 20 21 24. 12 13 14 15 16 17 18

3. 16 17 18 19 20 21 22 8. 20 21 22 23 24 25 26 12. 20 21 22 23 24 25 26 16. 17 18 19 20 21 22 23 21. 22 23 24 25 26 27 28 25. 19 20 21 22 23 24 25

4. 23 24 25 26 27 28 29 9. 27 28  13. 27 28 29 30 31 17. 24 25 26 27 28 29 30 22. 29 30 31 26. 26 27 28 29 30

5. 30 31

Červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

26.  1 2 31.  1 2 3 4 5 6 35.  1 2 3 39.  1 44.  1 2 3 4 5 48.  1 2 3

27. 3 4 5 6 7 8 9 32. 7 8 9 10 11 12 13 36. 4 5 6 7 8 9 10 40. 2 3 4 5 6 7 8 45. 6 7 8 9 10 11 12 49. 4 5 6 7 8 9 10

28. 10 11 12 13 14 15 16 33.  15 16 17 18 19 20 37. 11 12 13 14 15 16 17 41. 9 10 11 12 13 14 15 46. 13 14 15 16 17 18 19 50. 11 12 13 14 15 16 17

29. 17 18 19 20 21 22 23 34. 21 22 23 24 25 26 27 38. 18 19 20 21 22 23 24 42. 16 17 18 19 20 21 22 47. 20 21 22 23 24 25 26 51. 18 19 20 21 22 23 24

30. 24 25 26 27 28 29 30 35. 28 29 30 31 39. 25 26 27 28 29 30 43. 23 24 25 26 27 28 29 48. 27 28 29 30 52. 25 26 27 28 29 30 31

31. 31    44. 30 31

Směsný komunální odpad: měsíční svoz první pondělí v měsíci

Směsný komunální odpad: 14ti denní svoz pondělí v lichém týdnu

Směsný komunální odpad: týdenní svoz každé pondělí

Papír: jednou měsíčně

Plasty: co dva týdny, pátek v lichém týdnu

Bioodpad: co dva týdny od 28. 3. do 21. 11. 2023, úterý v lichém týdnu

14 10

27 24

22 19

18

6

91114

17

25

20

23

13

16

30

2

3 4

5

27

28

31

8

Svoz odpadů v Tišicích v roce 2023

Leden Únor Březen Duben Květen Červen
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

53.  1 5.  1 2 3 4 5 9.  1 2 3 4 5 13.  1 2 18. 1 2 3 4 5 6 7 22.  1 2 3 4

1. 2 3 4 5 6 7 8 6. 6 7 8 9 10 11 12 10. 6 7 8 9 10 11 12 14. 3 4 5 6 7 8 9 19. 7 9 10 11 12 13 14 23. 5 6 7 8 9 10 11

2. 9 10 11 12 13 14 15 7. 13 14 15 16 17 18 19 11. 13 14 15 16 17 18 19 15. 14 11 12 13 14 15 16 20. 15 16 17 18 19 20 21 24. 12 13 14 15 16 17 18

3. 16 17 18 19 20 21 22 8. 20 21 22 23 24 25 26 12. 20 21 22 23 24 25 26 16. 17 18 19 20 21 22 23 21. 22 23 24 25 26 27 28 25. 19 20 21 22 23 24 25

4. 23 24 25 26 27 28 29 9. 27 28  13. 27 28 29 30 31 17. 24 25 26 27 28 29 30 22. 29 30 31 26. 26 27 28 29 30

5. 30 31

Červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

26.  1 2 31.  1 2 3 4 5 6 35.  1 2 3 39.  1 44.  1 2 3 4 5 48.  1 2 3

27. 3 4 5 6 7 8 9 32. 7 8 9 10 11 12 13 36. 4 5 6 7 8 9 10 40. 2 3 4 5 6 7 8 45. 6 7 8 9 10 11 12 49. 4 5 6 7 8 9 10

28. 10 11 12 13 14 15 16 33.  15 16 17 18 19 20 37. 11 12 13 14 15 16 17 41. 9 10 11 12 13 14 15 46. 13 14 15 16 17 18 19 50. 11 12 13 14 15 16 17

29. 17 18 19 20 21 22 23 34. 21 22 23 24 25 26 27 38. 18 19 20 21 22 23 24 42. 16 17 18 19 20 21 22 47. 20 21 22 23 24 25 26 51. 18 19 20 21 22 23 24

30. 24 25 26 27 28 29 30 35. 28 29 30 31 39. 25 26 27 28 29 30 43. 23 24 25 26 27 28 29 48. 27 28 29 30 52. 25 26 27 28 29 30 31

31. 31    44. 30 31

Směsný komunální odpad: měsíční svoz první pondělí v měsíci

Směsný komunální odpad: 14ti denní svoz pondělí v lichém týdnu

Směsný komunální odpad: týdenní svoz každé pondělí

Papír: jednou měsíčně

Plasty: co dva týdny, pátek v lichém týdnu

Bioodpad: co dva týdny od 28. 3. do 21. 11. 2023, úterý v lichém týdnu

14 10

27 24

22 19

18

6

91114

17

25

20

23

13

16

30

2

3 4

5

27

28

31

8

Svoz odpadů v Tišicích v roce 2023

Leden Únor Březen Duben Květen Červen
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

53.  1 5.  1 2 3 4 5 9.  1 2 3 4 5 13.  1 2 18. 1 2 3 4 5 6 7 22.  1 2 3 4

1. 2 3 4 5 6 7 8 6. 6 7 8 9 10 11 12 10. 6 7 8 9 10 11 12 14. 3 4 5 6 7 8 9 19. 7 9 10 11 12 13 14 23. 5 6 7 8 9 10 11

2. 9 10 11 12 13 14 15 7. 13 14 15 16 17 18 19 11. 13 14 15 16 17 18 19 15. 14 11 12 13 14 15 16 20. 15 16 17 18 19 20 21 24. 12 13 14 15 16 17 18

3. 16 17 18 19 20 21 22 8. 20 21 22 23 24 25 26 12. 20 21 22 23 24 25 26 16. 17 18 19 20 21 22 23 21. 22 23 24 25 26 27 28 25. 19 20 21 22 23 24 25

4. 23 24 25 26 27 28 29 9. 27 28  13. 27 28 29 30 31 17. 24 25 26 27 28 29 30 22. 29 30 31 26. 26 27 28 29 30

5. 30 31

Červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

26.  1 2 31.  1 2 3 4 5 6 35.  1 2 3 39.  1 44.  1 2 3 4 5 48.  1 2 3

27. 3 4 5 6 7 8 9 32. 7 8 9 10 11 12 13 36. 4 5 6 7 8 9 10 40. 2 3 4 5 6 7 8 45. 6 7 8 9 10 11 12 49. 4 5 6 7 8 9 10

28. 10 11 12 13 14 15 16 33.  15 16 17 18 19 20 37. 11 12 13 14 15 16 17 41. 9 10 11 12 13 14 15 46. 13 14 15 16 17 18 19 50. 11 12 13 14 15 16 17

29. 17 18 19 20 21 22 23 34. 21 22 23 24 25 26 27 38. 18 19 20 21 22 23 24 42. 16 17 18 19 20 21 22 47. 20 21 22 23 24 25 26 51. 18 19 20 21 22 23 24

30. 24 25 26 27 28 29 30 35. 28 29 30 31 39. 25 26 27 28 29 30 43. 23 24 25 26 27 28 29 48. 27 28 29 30 52. 25 26 27 28 29 30 31

31. 31    44. 30 31

Směsný komunální odpad: měsíční svoz první pondělí v měsíci

Směsný komunální odpad: 14ti denní svoz pondělí v lichém týdnu

Směsný komunální odpad: týdenní svoz každé pondělí

Papír: jednou měsíčně

Plasty: co dva týdny, pátek v lichém týdnu

Bioodpad: co dva týdny od 28. 3. do 21. 11. 2023, úterý v lichém týdnu

14 10

27 24

22 19

18

6

91114

17

25

20

23

13

16

30

2

3 4

5

27

28

31

8

Svoz odpadů v Tišicích v roce 2023

Leden Únor Březen Duben Květen Červen
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

53.  1 5.  1 2 3 4 5 9.  1 2 3 4 5 13.  1 2 18. 1 2 3 4 5 6 7 22.  1 2 3 4

1. 2 3 4 5 6 7 8 6. 6 7 8 9 10 11 12 10. 6 7 8 9 10 11 12 14. 3 4 5 6 7 8 9 19. 7 9 10 11 12 13 14 23. 5 6 7 8 9 10 11

2. 9 10 11 12 13 14 15 7. 13 14 15 16 17 18 19 11. 13 14 15 16 17 18 19 15. 14 11 12 13 14 15 16 20. 15 16 17 18 19 20 21 24. 12 13 14 15 16 17 18

3. 16 17 18 19 20 21 22 8. 20 21 22 23 24 25 26 12. 20 21 22 23 24 25 26 16. 17 18 19 20 21 22 23 21. 22 23 24 25 26 27 28 25. 19 20 21 22 23 24 25

4. 23 24 25 26 27 28 29 9. 27 28  13. 27 28 29 30 31 17. 24 25 26 27 28 29 30 22. 29 30 31 26. 26 27 28 29 30

5. 30 31

Červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

26.  1 2 31.  1 2 3 4 5 6 35.  1 2 3 39.  1 44.  1 2 3 4 5 48.  1 2 3

27. 3 4 5 6 7 8 9 32. 7 8 9 10 11 12 13 36. 4 5 6 7 8 9 10 40. 2 3 4 5 6 7 8 45. 6 7 8 9 10 11 12 49. 4 5 6 7 8 9 10

28. 10 11 12 13 14 15 16 33.  15 16 17 18 19 20 37. 11 12 13 14 15 16 17 41. 9 10 11 12 13 14 15 46. 13 14 15 16 17 18 19 50. 11 12 13 14 15 16 17

29. 17 18 19 20 21 22 23 34. 21 22 23 24 25 26 27 38. 18 19 20 21 22 23 24 42. 16 17 18 19 20 21 22 47. 20 21 22 23 24 25 26 51. 18 19 20 21 22 23 24

30. 24 25 26 27 28 29 30 35. 28 29 30 31 39. 25 26 27 28 29 30 43. 23 24 25 26 27 28 29 48. 27 28 29 30 52. 25 26 27 28 29 30 31

31. 31    44. 30 31

Směsný komunální odpad: měsíční svoz první pondělí v měsíci

Směsný komunální odpad: 14ti denní svoz pondělí v lichém týdnu

Směsný komunální odpad: týdenní svoz každé pondělí

Papír: jednou měsíčně

Plasty: co dva týdny, pátek v lichém týdnu

Bioodpad: co dva týdny od 28. 3. do 21. 11. 2023, úterý v lichém týdnu

14 10

27 24

22 19

18

6

91114

17

25

20

23

13

16

30

2

3 4

5

27

28

31

8

Svoz odpadů v Tišicích v roce 2023

Leden Únor Březen Duben Květen Červen
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

53.  1 5.  1 2 3 4 5 9.  1 2 3 4 5 13.  1 2 18. 1 2 3 4 5 6 7 22.  1 2 3 4

1. 2 3 4 5 6 7 8 6. 6 7 8 9 10 11 12 10. 6 7 8 9 10 11 12 14. 3 4 5 6 7 8 9 19. 7 9 10 11 12 13 14 23. 5 6 7 8 9 10 11

2. 9 10 11 12 13 14 15 7. 13 14 15 16 17 18 19 11. 13 14 15 16 17 18 19 15. 14 11 12 13 14 15 16 20. 15 16 17 18 19 20 21 24. 12 13 14 15 16 17 18

3. 16 17 18 19 20 21 22 8. 20 21 22 23 24 25 26 12. 20 21 22 23 24 25 26 16. 17 18 19 20 21 22 23 21. 22 23 24 25 26 27 28 25. 19 20 21 22 23 24 25

4. 23 24 25 26 27 28 29 9. 27 28  13. 27 28 29 30 31 17. 24 25 26 27 28 29 30 22. 29 30 31 26. 26 27 28 29 30

5. 30 31

Červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

26.  1 2 31.  1 2 3 4 5 6 35.  1 2 3 39.  1 44.  1 2 3 4 5 48.  1 2 3

27. 3 4 5 6 7 8 9 32. 7 8 9 10 11 12 13 36. 4 5 6 7 8 9 10 40. 2 3 4 5 6 7 8 45. 6 7 8 9 10 11 12 49. 4 5 6 7 8 9 10

28. 10 11 12 13 14 15 16 33.  15 16 17 18 19 20 37. 11 12 13 14 15 16 17 41. 9 10 11 12 13 14 15 46. 13 14 15 16 17 18 19 50. 11 12 13 14 15 16 17

29. 17 18 19 20 21 22 23 34. 21 22 23 24 25 26 27 38. 18 19 20 21 22 23 24 42. 16 17 18 19 20 21 22 47. 20 21 22 23 24 25 26 51. 18 19 20 21 22 23 24

30. 24 25 26 27 28 29 30 35. 28 29 30 31 39. 25 26 27 28 29 30 43. 23 24 25 26 27 28 29 48. 27 28 29 30 52. 25 26 27 28 29 30 31

31. 31    44. 30 31

Směsný komunální odpad: měsíční svoz první pondělí v měsíci

Směsný komunální odpad: 14ti denní svoz pondělí v lichém týdnu

Směsný komunální odpad: týdenní svoz každé pondělí

Papír: jednou měsíčně

Plasty: co dva týdny, pátek v lichém týdnu

Bioodpad: co dva týdny od 28. 3. do 21. 11. 2023, úterý v lichém týdnu

14 10

27 24

22 19

18

6

91114

17

25

20

23

13

16

30

2

3 4

5

27

28

31

8

Svoz odpadů v Tišicích v roce 2023

Leden Únor Březen Duben Květen Červen
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

53.  1 5.  1 2 3 4 5 9.  1 2 3 4 5 13.  1 2 18. 1 2 3 4 5 6 7 22.  1 2 3 4

1. 2 3 4 5 6 7 8 6. 6 7 8 9 10 11 12 10. 6 7 8 9 10 11 12 14. 3 4 5 6 7 8 9 19. 7 9 10 11 12 13 14 23. 5 6 7 8 9 10 11

2. 9 10 11 12 13 14 15 7. 13 14 15 16 17 18 19 11. 13 14 15 16 17 18 19 15. 14 11 12 13 14 15 16 20. 15 16 17 18 19 20 21 24. 12 13 14 15 16 17 18

3. 16 17 18 19 20 21 22 8. 20 21 22 23 24 25 26 12. 20 21 22 23 24 25 26 16. 17 18 19 20 21 22 23 21. 22 23 24 25 26 27 28 25. 19 20 21 22 23 24 25

4. 23 24 25 26 27 28 29 9. 27 28  13. 27 28 29 30 31 17. 24 25 26 27 28 29 30 22. 29 30 31 26. 26 27 28 29 30

5. 30 31

Červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

26.  1 2 31.  1 2 3 4 5 6 35.  1 2 3 39.  1 44.  1 2 3 4 5 48.  1 2 3

27. 3 4 5 6 7 8 9 32. 7 8 9 10 11 12 13 36. 4 5 6 7 8 9 10 40. 2 3 4 5 6 7 8 45. 6 7 8 9 10 11 12 49. 4 5 6 7 8 9 10

28. 10 11 12 13 14 15 16 33.  15 16 17 18 19 20 37. 11 12 13 14 15 16 17 41. 9 10 11 12 13 14 15 46. 13 14 15 16 17 18 19 50. 11 12 13 14 15 16 17

29. 17 18 19 20 21 22 23 34. 21 22 23 24 25 26 27 38. 18 19 20 21 22 23 24 42. 16 17 18 19 20 21 22 47. 20 21 22 23 24 25 26 51. 18 19 20 21 22 23 24

30. 24 25 26 27 28 29 30 35. 28 29 30 31 39. 25 26 27 28 29 30 43. 23 24 25 26 27 28 29 48. 27 28 29 30 52. 25 26 27 28 29 30 31

31. 31    44. 30 31

Směsný komunální odpad: měsíční svoz první pondělí v měsíci

Směsný komunální odpad: 14ti denní svoz pondělí v lichém týdnu

Směsný komunální odpad: týdenní svoz každé pondělí

Papír: jednou měsíčně

Plasty: co dva týdny, pátek v lichém týdnu

Bioodpad: co dva týdny od 28. 3. do 21. 11. 2023, úterý v lichém týdnu

14 10

27 24

22 19

18

6

91114

17

25

20

23

13

16

30

2

3 4

5

27

28

31

8

Svoz odpadů v Tišicích v roce 2023

Leden Únor Březen Duben Květen Červen
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

53.  1 5.  1 2 3 4 5 9.  1 2 3 4 5 13.  1 2 18. 1 2 3 4 5 6 7 22.  1 2 3 4

1. 2 3 4 5 6 7 8 6. 6 7 8 9 10 11 12 10. 6 7 8 9 10 11 12 14. 3 4 5 6 7 8 9 19. 7 9 10 11 12 13 14 23. 5 6 7 8 9 10 11

2. 9 10 11 12 13 14 15 7. 13 14 15 16 17 18 19 11. 13 14 15 16 17 18 19 15. 14 11 12 13 14 15 16 20. 15 16 17 18 19 20 21 24. 12 13 14 15 16 17 18

3. 16 17 18 19 20 21 22 8. 20 21 22 23 24 25 26 12. 20 21 22 23 24 25 26 16. 17 18 19 20 21 22 23 21. 22 23 24 25 26 27 28 25. 19 20 21 22 23 24 25

4. 23 24 25 26 27 28 29 9. 27 28  13. 27 28 29 30 31 17. 24 25 26 27 28 29 30 22. 29 30 31 26. 26 27 28 29 30

5. 30 31

Červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

26.  1 2 31.  1 2 3 4 5 6 35.  1 2 3 39.  1 44.  1 2 3 4 5 48.  1 2 3

27. 3 4 5 6 7 8 9 32. 7 8 9 10 11 12 13 36. 4 5 6 7 8 9 10 40. 2 3 4 5 6 7 8 45. 6 7 8 9 10 11 12 49. 4 5 6 7 8 9 10

28. 10 11 12 13 14 15 16 33.  15 16 17 18 19 20 37. 11 12 13 14 15 16 17 41. 9 10 11 12 13 14 15 46. 13 14 15 16 17 18 19 50. 11 12 13 14 15 16 17

29. 17 18 19 20 21 22 23 34. 21 22 23 24 25 26 27 38. 18 19 20 21 22 23 24 42. 16 17 18 19 20 21 22 47. 20 21 22 23 24 25 26 51. 18 19 20 21 22 23 24

30. 24 25 26 27 28 29 30 35. 28 29 30 31 39. 25 26 27 28 29 30 43. 23 24 25 26 27 28 29 48. 27 28 29 30 52. 25 26 27 28 29 30 31

31. 31    44. 30 31

Směsný komunální odpad: měsíční svoz první pondělí v měsíci

Směsný komunální odpad: 14ti denní svoz pondělí v lichém týdnu

Směsný komunální odpad: týdenní svoz každé pondělí

Papír: jednou měsíčně

Plasty: co dva týdny, pátek v lichém týdnu

Bioodpad: co dva týdny od 28. 3. do 21. 11. 2023, úterý v lichém týdnu

14 10

27 24

22 19

18

6

91114

17

25

20

23

13

16

30

2

3 4

5

27

28

31

8

Svoz odpadů v Tišicích v roce 2023

Leden Únor Březen Duben Květen Červen
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

53.  1 5.  1 2 3 4 5 9.  1 2 3 4 5 13.  1 2 18. 1 2 3 4 5 6 7 22.  1 2 3 4

1. 2 3 4 5 6 7 8 6. 6 7 8 9 10 11 12 10. 6 7 8 9 10 11 12 14. 3 4 5 6 7 8 9 19. 7 9 10 11 12 13 14 23. 5 6 7 8 9 10 11

2. 9 10 11 12 13 14 15 7. 13 14 15 16 17 18 19 11. 13 14 15 16 17 18 19 15. 14 11 12 13 14 15 16 20. 15 16 17 18 19 20 21 24. 12 13 14 15 16 17 18

3. 16 17 18 19 20 21 22 8. 20 21 22 23 24 25 26 12. 20 21 22 23 24 25 26 16. 17 18 19 20 21 22 23 21. 22 23 24 25 26 27 28 25. 19 20 21 22 23 24 25

4. 23 24 25 26 27 28 29 9. 27 28  13. 27 28 29 30 31 17. 24 25 26 27 28 29 30 22. 29 30 31 26. 26 27 28 29 30

5. 30 31

Červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

26.  1 2 31.  1 2 3 4 5 6 35.  1 2 3 39.  1 44.  1 2 3 4 5 48.  1 2 3

27. 3 4 5 6 7 8 9 32. 7 8 9 10 11 12 13 36. 4 5 6 7 8 9 10 40. 2 3 4 5 6 7 8 45. 6 7 8 9 10 11 12 49. 4 5 6 7 8 9 10

28. 10 11 12 13 14 15 16 33.  15 16 17 18 19 20 37. 11 12 13 14 15 16 17 41. 9 10 11 12 13 14 15 46. 13 14 15 16 17 18 19 50. 11 12 13 14 15 16 17

29. 17 18 19 20 21 22 23 34. 21 22 23 24 25 26 27 38. 18 19 20 21 22 23 24 42. 16 17 18 19 20 21 22 47. 20 21 22 23 24 25 26 51. 18 19 20 21 22 23 24

30. 24 25 26 27 28 29 30 35. 28 29 30 31 39. 25 26 27 28 29 30 43. 23 24 25 26 27 28 29 48. 27 28 29 30 52. 25 26 27 28 29 30 31

31. 31    44. 30 31

Směsný komunální odpad: měsíční svoz první pondělí v měsíci

Směsný komunální odpad: 14ti denní svoz pondělí v lichém týdnu

Směsný komunální odpad: týdenní svoz každé pondělí

Papír: jednou měsíčně

Plasty: co dva týdny, pátek v lichém týdnu

Bioodpad: co dva týdny od 28. 3. do 21. 11. 2023, úterý v lichém týdnu

14 10

27 24

22 19

18

6

91114

17

25

20

23

13

16

30

2

3 4

5

27

28

31

8

Svoz odpadů v Tišicích v roce 2023

Leden Únor Březen Duben Květen Červen
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

53.  1 5.  1 2 3 4 5 9.  1 2 3 4 5 13.  1 2 18. 1 2 3 4 5 6 7 22.  1 2 3 4

1. 2 3 4 5 6 7 8 6. 6 7 8 9 10 11 12 10. 6 7 8 9 10 11 12 14. 3 4 5 6 7 8 9 19. 7 9 10 11 12 13 14 23. 5 6 7 8 9 10 11

2. 9 10 11 12 13 14 15 7. 13 14 15 16 17 18 19 11. 13 14 15 16 17 18 19 15. 14 11 12 13 14 15 16 20. 15 16 17 18 19 20 21 24. 12 13 14 15 16 17 18

3. 16 17 18 19 20 21 22 8. 20 21 22 23 24 25 26 12. 20 21 22 23 24 25 26 16. 17 18 19 20 21 22 23 21. 22 23 24 25 26 27 28 25. 19 20 21 22 23 24 25

4. 23 24 25 26 27 28 29 9. 27 28  13. 27 28 29 30 31 17. 24 25 26 27 28 29 30 22. 29 30 31 26. 26 27 28 29 30

5. 30 31

Červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

26.  1 2 31.  1 2 3 4 5 6 35.  1 2 3 39.  1 44.  1 2 3 4 5 48.  1 2 3

27. 3 4 5 6 7 8 9 32. 7 8 9 10 11 12 13 36. 4 5 6 7 8 9 10 40. 2 3 4 5 6 7 8 45. 6 7 8 9 10 11 12 49. 4 5 6 7 8 9 10

28. 10 11 12 13 14 15 16 33.  15 16 17 18 19 20 37. 11 12 13 14 15 16 17 41. 9 10 11 12 13 14 15 46. 13 14 15 16 17 18 19 50. 11 12 13 14 15 16 17

29. 17 18 19 20 21 22 23 34. 21 22 23 24 25 26 27 38. 18 19 20 21 22 23 24 42. 16 17 18 19 20 21 22 47. 20 21 22 23 24 25 26 51. 18 19 20 21 22 23 24

30. 24 25 26 27 28 29 30 35. 28 29 30 31 39. 25 26 27 28 29 30 43. 23 24 25 26 27 28 29 48. 27 28 29 30 52. 25 26 27 28 29 30 31

31. 31    44. 30 31

Směsný komunální odpad: měsíční svoz první pondělí v měsíci

Směsný komunální odpad: 14ti denní svoz pondělí v lichém týdnu

Směsný komunální odpad: týdenní svoz každé pondělí

Papír: jednou měsíčně

Plasty: co dva týdny, pátek v lichém týdnu

Bioodpad: co dva týdny od 28. 3. do 21. 11. 2023, úterý v lichém týdnu

14 10

27 24

22 19

18

6

91114

17

25

20

23

13

16

30

2

3 4

5

27

28

31

8

Svoz odpadů v Tišicích v roce 2023

Leden Únor Březen Duben Květen Červen
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

53.  1 5.  1 2 3 4 5 9.  1 2 3 4 5 13.  1 2 18. 1 2 3 4 5 6 7 22.  1 2 3 4

1. 2 3 4 5 6 7 8 6. 6 7 8 9 10 11 12 10. 6 7 8 9 10 11 12 14. 3 4 5 6 7 8 9 19. 7 9 10 11 12 13 14 23. 5 6 7 8 9 10 11

2. 9 10 11 12 13 14 15 7. 13 14 15 16 17 18 19 11. 13 14 15 16 17 18 19 15. 14 11 12 13 14 15 16 20. 15 16 17 18 19 20 21 24. 12 13 14 15 16 17 18

3. 16 17 18 19 20 21 22 8. 20 21 22 23 24 25 26 12. 20 21 22 23 24 25 26 16. 17 18 19 20 21 22 23 21. 22 23 24 25 26 27 28 25. 19 20 21 22 23 24 25

4. 23 24 25 26 27 28 29 9. 27 28  13. 27 28 29 30 31 17. 24 25 26 27 28 29 30 22. 29 30 31 26. 26 27 28 29 30

5. 30 31

Červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

26.  1 2 31.  1 2 3 4 5 6 35.  1 2 3 39.  1 44.  1 2 3 4 5 48.  1 2 3

27. 3 4 5 6 7 8 9 32. 7 8 9 10 11 12 13 36. 4 5 6 7 8 9 10 40. 2 3 4 5 6 7 8 45. 6 7 8 9 10 11 12 49. 4 5 6 7 8 9 10

28. 10 11 12 13 14 15 16 33.  15 16 17 18 19 20 37. 11 12 13 14 15 16 17 41. 9 10 11 12 13 14 15 46. 13 14 15 16 17 18 19 50. 11 12 13 14 15 16 17

29. 17 18 19 20 21 22 23 34. 21 22 23 24 25 26 27 38. 18 19 20 21 22 23 24 42. 16 17 18 19 20 21 22 47. 20 21 22 23 24 25 26 51. 18 19 20 21 22 23 24

30. 24 25 26 27 28 29 30 35. 28 29 30 31 39. 25 26 27 28 29 30 43. 23 24 25 26 27 28 29 48. 27 28 29 30 52. 25 26 27 28 29 30 31

31. 31    44. 30 31

Směsný komunální odpad: měsíční svoz první pondělí v měsíci

Směsný komunální odpad: 14ti denní svoz pondělí v lichém týdnu

Směsný komunální odpad: týdenní svoz každé pondělí

Papír: jednou měsíčně

Plasty: co dva týdny, pátek v lichém týdnu

Bioodpad: co dva týdny od 28. 3. do 21. 11. 2023, úterý v lichém týdnu

14 10

27 24

22 19

18

6

91114

17

25

20

23

13

16

30

2

3 4

5

27

28

31

8

Papír: jednou měsíčně

Plasty: každé dva týdny, pátek v lichém týdnu

Bioodpad: každé dva týdny od 28. 3. do 21. 11. 2023, úterý v lichém týdnu

Směsný komunální odpad: měsíční svoz první pondělí v měsíci

Směsný komunální odpad: 14ti denní svoz pondělí v lichém týdnu

Směsný komunální odpad: týdenní svoz každé pondělí


